Протокол №1

засідання журі II етапу міської учнівської олімпіади з історії 
Згідно з наказом управління освіти і науки Запорізької обласної                державної адміністрації від  13.09.2011  №628  та відповідним наказом         управління освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області                        від 10.10.2011 №683 II етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з історії проведено  07 листопада  2011 року.

Присутні такі члени журі:

	№
	ПІБ членів журі
	Посада
	ЗНЗ

	1
	Кеняєва В.М.
	Голова журі, 
керівник ММО
	ЗОШ№1

	2
	Романенко С.О.
	Голова оргкомітету,
методист ММК
	

	3
	Клименко В.М.
	вчитель
	ЗОШ№4

	4
	Демченко В.В.
	вчитель
	Г№5

	5
	Міфле Г.П.
	вчитель
	ЗОШ№8

	6
	Корвєгін О.І.
	вчитель
	Г№9

	7
	Кириченко О.А.
	вчитель
	ЗОШ№13

	8
	Дьяконова С.А.
	вчитель
	ЗОШ№15

	9
	Омельченко Н.В.
	вчитель
	НВК№16

	10
	Мохов В.В.
	вчитель
	Г№19

	11
	Антонюк В.І.
	вчитель
	ЗОШ№22

	12
	Федусенко О.В.
	вчитель
	ЗОШ№24

	13
	Савченко Н.В.
	вчитель
	СШ№25


Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	I місце
	II місце
	III місце

	8
	36
	36-33
	32-25
	24-13

	9
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	10
	36
	36-33
	32-25
	24-13

	11
	45
	45-41
	40-31
	30-16


РЕЗУЛЬТАТИ ОЛІМПІАДИ З ІСТОРІЇ
	№
з/п
	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Запро шені на III етап

	1
	Мороз Олексій 
Олександрович
	1
	8-Б
	18,5
	ІІІ
	Кеняєва Валентина 
Миколаївна
	

	2
	Алієв Заур 
Ельшад Огли
	1
	8-Б
	21,5
	ІІІ
	Кеняєва Валентина
 Миколаївна
	

	3
	Меняйленко Михайло Ігорович
	4
	8-А
	7
	-
	Литвин Тетяна 
Федорівна
	

	4
	Фоменко Микита 
Володимирович
	4
	8-А
	7
	-
	Литвин Тетяна 
Федорівна
	

	5
	Кабатут Антон 
Костянтинович
	5
	8-А
	17,5
	ІІІ
	Мовчан Наталя 
Миколаївна
	

	6
	Гогунська Софія 
Володимирівна
	5
	8-Б
	16
	5
	Мовчан Наталя 
Миколаївна
	

	7
	Нікулова Анастасія
Володимирівна
	5
	8-А
	16,5
	4
	Мовчан Наталя 
Миколаївна
	

	8
	Бакланова Дар’я            Андріївна
	6
	8-А
	25
	ІІ
	Ісаєва Тетяна 
Олексіївна
	

	9
	Гуйванюк Аліна
 Василівна
	7
	8-Б
	22,5
	ІІІ
	Левдікова Ірина 
Петрівна
	

	10
	Отмахова Тетяна
 Олексіївна
	9
	8
	9
	-
	Корвєгін Олександр 
Іванович
	

	11
	Самофалова Рада 
Романівна
	9
	8
	11,5
	-
	Корвєгін Олександр 
Іванович
	

	12
	Дегтярьов Дмитро Станіславович
	9
	8
	13
	7
	Рубан Микола 
Миколайович
	

	13
	Агафонов Даніїл 
Дмитрович
	9
	8
	19
	ІІІ
	Рубан Микола 
Миколайович
	

	14
	Соловей Владлен
 Русланович
	10
	8-А
	16,5
	4
	Хребтов Олександр
Ілліч
	

	15
	Власов Ілля 
Олександрович
	13
	8
	16
	5
	Кириченко Оксана Анатоліївна
	

	16
	Черненко Анастасія

Володимирівна
	15
	8
	12
	8
	Семенова Наталія 
Михайлівна
	

	17
	Матвієнко Владилав  Якович 
	16
	8
	17
	ІІІ
	Кузменко Наталія Олександрівна
	

	18
	Шевченко Анастасія

Олександрівна
	19
	8
	12
	8
	Ручка Сергій 
Володимирович
	

	19
	Стожок Яків 
Олегович
	20
	8-А
	16,5
	4
	Вєлкова Лариса 
Миколаївна

	

	20
	Кацило Даніїл
 Геннадійович
	23
	8
	15
	6
	Кацило Наталія 
Володимирівна
	

	21
	Мелешко Євген
 Дмитрович
	24
	8-В
	12
	8
	Федусенко Ольга 
Василівна
	

	22
	Орлова Вікторія 
Євгенівна
	1
	9-А
	22,5
	ІІ
	Кеняєва Валентина
Миколаївна
	

	23
	Шмельов Юрій 
Михайлович
	5
	9-В
	19
	ІІ
	Демченко Володимир 
Владиславович
	

	24
	Піперков Іван
Олександрович
	5
	9-А
	17
	ІІІ
	Демченко Володимир 
Владиславович
	

	25
	Фалько Микола 
Олександрович
	5
	9-В
	19,5
	ІІ
	Демченко Володимир 
Владиславович
	

	26
	Добрєва Ксенія 
Георгіївна
	6
	9-Б
	16,5
	4
	Ісаєва Тетяна 
Олексіївна
	

	27
	Бут Крістіна 
Олександрівна
	8
	9-А
	14
	7
	Міфле Ганна 
Павлівна
	

	28
	Єгоров Сергій 
Олексійович
	9
	9
	10,5
	11
	Корвєгін Олександр 
Іванович
	

	29
	Коваленко Максим Едуардович
	9
	9
	11
	10
	Корвєгін Олександр 
Іванович
	

	30
	Трибушной Микита Віталійович
	15
	9-А
	15,5
	6
	Коваль Наталія 
Володимирівна
	

	31
	Нурлаєва Ельвіна
Лінурівна
	16
	9
	20
	ІІ
	Джанова Наталія Олександрівна
	

	32
	Обіход Наталія
Ігорівна
	16
	9
	20
	ІІ
	Джанова Наталія Олександрівна
	

	33
	Залата Анастасія 
Едуардівна
	19
	9
	16,5
	4
	Мохов Віктор 
Володимирович
	

	34
	Шкарупа Михайло Андрійович 
	22
	9-А
	7,5
	-
	Коростельова  Наталія

Олександрівна
	

	35
	Мірзоєва Сабріна
Ельшадівна
	24
	9-А
	11,5
	9
	Федусенко Ольга 
Василівна
	

	36
	Потапова Вероніка Андріївна
	24
	9-В
	10
	12
	Собін Дмитро 
Володимирович
	

	37
	Колпіна Альона
Геннадіївна
	24
	9-В
	13,5
	8
	Собін Дмитро 
Володимирович
	

	38
	Стоматова Наталя

Геннадіївна
	25
	9-А
	16
	5
	Савченко Наталя 
Володимирівна
	

	39
	Самарцева Олена 
Сергіївна
	1
	10-А
	20
	ІІІ
	Кеняєва Валентина Миколаївна
	

	40
	Ярмак Катерина 
Ігорівна
	5
	10-Б
	12
	7
	Демченко Володимир 
Владиславович
	

	41 
	Алеканд Олексій 
Геннадійович
	6
	10
	7
	-
	Король Олена 
Олександрівна
	

	42
	Власенко Юлія 
Олександрівна
	8
	10
	13
	6
	Міфле Ганна
Павлівна
	

	43
	Сазонова Валерія 
Вікторівна
	9
	10
	25,5
	ІІ
	Корвєгін Олександр 
Іванович
	

	44
	Костенюк Тетяна
Валеріївна
	10
	10-А
	13
	6
	Нємченко Олена
Володимирівна
	

	45
	Кузьменко Ангеліна Юріївна
	10
	10-А
	11
	-
	Нємченко Олена 
Володимирівна
	

	46
	Щебет Едуард 
Ігорович
	11
	10
	20,5
	ІІІ
	Додонова Ірина
Іванівна
	

	47
	Маслова Вікторія 
Михайлівна
	19
	10
	15
	5
	Ручка Сергій 
Володимирович
	

	48
	Мусатов Артем 
Андрійович
	19
	10
	19,5
	4
	Ручка Сергій 
Володимирович
	

	49
	Іванов Дмитро 
Валентинович
	24
	10-Б
	9
	-
	Федусенко Ольга 
Василівна
	

	50
	Побилиця Кирило Олександрович
	24
	10-Б
	23
	ІІІ
	Федусенко Ольга 
Василівна
	

	51
	Захарченко Дмитро Олександрович
	4
	11
	24
	9
	Клименко Володимир 
Миколайович
	

	52
	Заікіна Анастасія 
Сергіївна
	4
	11
	23,5
	10
	Клименко Володимир 
Миколайович
	

	53
	Трубіцин Ігор 
Валерійович
	4
	11
	39
	ІІ
	Клименко Володимир 
Миколайович
	

	54
	Власова Вікторія 
Сергіївна
	5
	11-А
	37
	ІІ
	Мовчан Наталя 
Миколаївна
	

	55
	Щербіна Інна 
Юріївна
	8
	11-Б
	40,75
	ІІ
	Міфле Ганна 
Павлівна
	Так

	56
	Чеботарьова Ірина 
Володимирівна
	8
	11-А
	32
	5
	Міфле Ганна 
Павлівна
	

	57
	Гайдаєнко Марія 
Олексіївна
	10
	11
	27
	8
	Вольнюк Ірина 
Анатоліївна
	

	58
	Гаркушка Іван
Олександрович
	10
	11
	24
	9
	Вольнюк Ірина 
Анатоліївна
	

	59
	Філін Петро
 Олексійович
	11
	11-Б
	16
	15
	Додонова Ірина 
Іванівна
	

	60
	Червонченко Сергій Сергійович
	11
	11-Б
	19
	13
	Додонова Ірина 
Іванівна
	

	61
	Карапетрова Дар’я Андріївна
	14
	11-Б
	28,5
	7
	Бибик Тетяна 
Вікторівна
	

	62
	Залата Тетяна 
Едуардівна
	19
	11
	38,5
	ІІ
	Мохов Віктор 
Володимирович
	

	63
	Кваскова Юлія 
Вікторівна
	19
	11
	41
	І
	Мохов Віктор 
Володимирович
	Так

	64
	Юрчук Катерина 
Вікторівна
	19
	11
	30,75
	6
	Ручка Сергій 
Володимирович
	

	65
	Братишенко Віталій

Сергійович
	19
	11
	34
	4
	Мохов Віктор 
Володимирович
	

	66
	Бобкова Катерина 

Андріївна
	19
	11
	18,5
	14
	Мохов Віктор 
Володимирович
	

	67
	Базюк Іван

Миколайович
	23
	11
	35
	ІІ
	Білецька Олена 
Василівна
	

	68
	Циплаков Віктор 
Олегович
	24
	11-А
	21
	12
	Собін Дмитро 
Володимирович
	

	69
	Герасимова Ксенія 
Василівна
	24
	11-Б
	22
	11
	Собін Дмитро 
Володимирович
	


Примітка. 
Кількість переможців - третя частина від кількості учасників: I , II,  III місця 
переможцям встановлюються згідно з пропорцією 1:2:3; третє місце неможна присудити, якщо учень не набрав третини балів.

	№
	ПІБ членів журі
	Посада
	ЗНЗ
	Підпис

	1
	Кеняєва В.М.
	Голова журі, 

керівник ММО
	ЗОШ№1
	

	2
	Романенко С.О.
	Голова  оргкомітету,
методист ММК
	
	

	3
	Клименко В.М.
	вчитель
	ЗОШ№4
	

	4
	Демченко В.В.
	вчитель
	Г№5
	

	5
	Міфле Г.П.
	вчитель
	ЗОШ№8
	

	6
	Корвєгін О.І.
	вчитель
	Г№9
	

	7
	Кириченко О.А.
	вчитель
	ЗОШ№13
	

	8
	Дьяконова С.А.
	вчитель
	ЗОШ№15
	

	9
	Омельченко Н.В.
	вчитель
	НВК№16
	

	10
	Мохов В.В.
	вчитель
	Г№19
	

	11
	Антонюк В.І.
	вчитель
	ЗОШ№22
	

	12
	Федусенко О.В.
	вчитель
	ЗОШ№24
	

	13
	Савченко Н.В.
	вчитель
	СШ№25
	


